Tuginedes hindajatele teadaolevatele lähteandmetele, kinnisvaraturu hetkesituatsioonile ja võrdlusandmetele, on 
Domus Kinnisvara hinnangul aadressil Jõgeva maakond, Mustvee vald, Võtikvere küla, Mustvee 330 kV alajaam asuva 
kinnisasja (registriosa numbriga 24238050) harilik väärtus/turuväärtus väärtuse kuupäeval 12 000 (kaksteist tuhat) 
eurot. 

Hindamisaruande koostaja 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Elery Taimsaare 
Kinnisvara hindaja, tase 6 
Kutsetunnistus nr 189550 
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige 

Hindamisaruande kinnitaja 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Kaisa Hiire

[...]

Kõike eelnevat arvesse võttes ning tuginedes hindajatele teadaolevatele lähteandmetele, kinnisvaraturu 
hetkesituatsioonile ja võrdlusandmetele, on Domus Kinnisvara hinnangul aadressil Jõgeva maakond, Mustvee vald, 
Võtikvere küla, Mustvee 330 kV alajaam asuva kinnisasja (registriosa numbriga 24238050) turuväärtus väärtuse 
kuupäeval 12 000 (kaksteist tuhat) eurot.  

Vara on keskmise likviidsusega, müügiperioodi pikkuseks väärtuse kuupäeva turusituatsioonis võib hinnatud turuväärtuse 
juures prognoosida ligikaudu 12 kuud. Hindamistulemuse täpsuseks hindame ±15%. Hindamistulemus ei sisalda 
käibemaksu, kuid käibemaksu tasumise võimaliku kohustuse tekkimise korral lisandub sellele käibemaks.